
  
 

 

ORAR SEMESTRUL I 

MODUL PSIHOLOGIE ŞI PEDAGOGIE INTERGENERAŢIONALĂ 

MIERCUREA ORELE 10.00 - 12.00 - SALA D03 

 

 

DATA 

 

TEMA PROFESOR 

19.02.2020 
Instrumente etice de identificare a deciziilor 

bune 
Drd. Marian DUMITRU 

26.02.2020   

04.03.2020   

11.03.2020   

18.03.2020   

25.03.2020   

01.04.2020   

08.04.2020 
Provocări și resurse la vârsta a treia în 

societatea contemporană 

Psiholog sp. exp. Raluca 

TĂNASE 

15.04.2020   

Vacanță Paști 

29.04.2020 Bullying-ul  Sociolog Diana BULAI 

 06.05.2020 Creativitate, motivație și succes Conf.univ.dr. Rodica ȚOCU 

13.05.2020 Psihosomatica  Lect.univ.dr. Sandrina MINDU 

20.05.2020 Psihologia bătrâneții. Stiluri de pensionare Prof. univ. dr. Corina BENȚEA 

27.05.2020   

 


